
  Znak: OI.271.9.2024      Dukla, dnia 06 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych: 

 

Wykonanie podwiertu kanalizacyjnego pod drogą powiatową P2003 w ramach zadania 

– Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z miejscowości Wietrzno do miejscowości 

Głowienka dla potrzeb aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe 

 

 
1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

 

 
2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

Krystyna Andruch 

 

                                                                                             Burmistrz Dukli 

 

 

 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/,  http://bip.dukla.pl/ w dniu 06 czerwca 2024 r. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. 
MACHNIK Sp. z o.o.,  

ul. Piaski 7, 33-340 Stary Sącz 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Cena 

w zł 

Okres gwarancji 

i rękojmi za 

wady dla robót 

budowalnych 

1. 
MACHNIK Sp. z o.o.,  

ul. Piaski 7, 33-340 Stary Sącz 
197 893,22 60 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

